

Danish Speciality Foods AAL DK A/S

Hagensvej 18, 9530 Støvring
CVR-nr. / CVR no. 18 06 66 02

Årsrapport for 2023 Annual report for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 19.06.24

Erik Bresling
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes	15 - 29

Selskabet

The company

Danish Speciality Foods AAL DK A/S

Binavn / Secondary firm name: Danish Speciality Foods Aalborg Denmark A/S, Tylstrup Kager A/S

Hagensvej 18

9530 Støvring

Danmark

Hjemsted / Registered office: Rebild

CVR-nr. / CVR no.: 18 06 66 02

Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Erik Bresling

Bestyrelse

Board of Directors

Han Hai Thon

Nurdin Lesmana

Arifin Paparang

Erik Bresling

Revision

Auditors

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Bank

Danske Bank

Modervirksomhed

Parent company

Danish Speciality Foods CPH DK ApS, Gentofte

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Danish Speciality Foods AAL DK A/S.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.23 - 31.12.23 for Danish Speciality Foods AAL DK A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.23 and of the results of the company's activities for the financial year 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Støvring, den 27. maj 2024
Støvring, May 27, 2024

Direktionen
Executive Board

Erik Bresling

Bestyrelsen
Board of Directors

Han Hai Thon
Formand / Chairman

Nurdin Lesmana

Arifin Paparang

Erik Bresling

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af småkager såvel i Danmark som på eksportmarkeder.

Primary activities

The company's activities comprise of production and sales of biscuits in Denmark and on export markets.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 3.259.520 mod DKK 69.496 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 33.775.047.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.23 - 31.12.23 shows a profit/loss of DKK 3,259,520 against DKK 69,496 for the period 01.01.22 - 31.12.22. The balance sheet shows equity of DKK 33,775,047.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2023 DKK	2022 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	12.158.093	9.427.861
1	Personaleomkostninger Staff costs	-7.309.213	-7.167.207
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	4.848.880	2.260.654
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment	-1.437.682	-1.502.537
	Resultat af primær drift Operating profit	3.411.198	758.117
3	Finansielle indtægter Financial income	265.064	5.638
4	Finansielle omkostninger Financial expenses	-144.317	-250.896
	Resultat før skat Profit before tax	3.531.945	512.859
5	Skat af årets resultat Tax on profit for the year	-272.425	-443.363
	Årets resultat Profit for the year	3.259.520	69.496
	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	5.000.000	0
	Overført resultat Retained earnings	-1.740.480	69.496
	I alt Total	3.259.520	69.496

Balance Balance sheet

AKTIVER		31.12.23	31.12.22
ASSETS		DKK	DKK
Note			
	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	128.649	102.730
	Produktionsanlæg og maskiner Plant and machinery	9.444.593	10.838.010
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	6.350	16.084
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver Prepayments for property, plant and equipment	62.185	0
6	Materielle anlægsaktiver i alt Total property, plant and equipment	9.641.777	10.956.824
7	Deposita Deposits	32.152	32.070
	Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	32.152	32.070
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	9.673.929	10.988.894
	Råvarer og hjælpematerialer Raw materials and consumables	3.889.558	6.013.029
	Varer under fremstilling Work in progress	12.920	2.748
	Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and goods for resale	33.057	13.969
	Forudbetalinger for varer Prepayments for goods	1.029.645	930.852
	Varebeholdninger i alt Total inventories	4.965.180	6.960.598
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	6.452.753	7.981.853
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	0	2.546.230
	Andre tilgodehavender Other receivables	341.310	607.729
	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	212.461	218.410
	Tilgodehavender i alt Total receivables	7.006.524	11.354.222
	Likvide beholdninger Cash	14.775.291	4.172.323
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	26.746.995	22.487.143
	Aktiver i alt Total assets	36.420.924	33.476.037

Note	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
PASSIVER		
EQUITY AND LIABILITIES		
Selskabskapital Share capital	25.000.000	25.000.000
Overført resultat Retained earnings	3.775.047	5.515.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	5.000.000	0
Egenkapital i alt Total equity	33.775.047	30.515.527
Gæld til øvrige kreditinstitutter Payables to other credit institutions	0	281.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	1.230.804	1.213.606
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	187.500	0
Selskabsskat Income taxes	272.425	443.387
Anden gæld Other payables	955.148	1.022.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	2.645.877	2.960.510
Gældsforpligtelser i alt Total payables	2.645.877	2.960.510
Passiver i alt Total equity and liabilities	36.420.924	33.476.037

- 8 Eventualaktiver
Contingent assets
- 9 Eventualforpligtelser
Contingent liabilities
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security
- 11 Nærtstående parter
Related parties

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22			
Statement of changes in equity for 01.01.22 - 31.12.22			
Saldo pr. 01.01.22 Balance as at 01.01.22	25.000.000	5.446.031	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	69.496	0
Saldo pr. 31.12.22 Balance as at 31.12.22	25.000.000	5.515.527	0
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23			
Statement of changes in equity for 01.01.23 - 31.12.23			
Saldo pr. 01.01.23 Balance as at 01.01.23	25.000.000	5.515.527	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	-1.740.480	5.000.000
Saldo pr. 31.12.23 Balance as at 31.12.23	25.000.000	3.775.047	5.000.000

	2023 DKK	2022 DKK
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger Wages and salaries	6.662.162	6.555.542
Pensioner Pensions	463.279	441.466
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	102.142	112.875
Andre personaleomkostninger Other staff costs	81.630	57.324
I alt Total	7.309.213	7.167.207
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	13	14

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver Depreciation of property, plant and equipment	1.437.682	1.502.537
I alt Total	1.437.682	1.502.537

3. Finansielle indtægter
Financial income

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	25	0
Renteindtægter i øvrigt Other interest income	265.039	5.638
I alt Total	265.064	5.638

	2023 DKK	2022 DKK
4. Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renter, tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	0	2.955
Renteomkostninger i øvrigt Other interest expenses	5.432	31.315
Valutakursreguleringer Foreign currency translation adjustments	138.885	217.338
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	0	-712
Øvrige finansielle omkostninger i alt Other financial expenses total	144.317	247.941
I alt Total	144.317	250.896

5. Skat af årets resultat
Tax on profit for the year

Årets aktuelle skat Current tax for the year	272.425	443.363
I alt Total	272.425	443.363

6. Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

Beløb i DKK Figures in DKK	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Produktions- anlæg og ma- skiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Forudbetalin- ger for mate- rielle anlægs- aktiver Prepayments for property, plant and equipment
Kostpris pr. 01.01.23 Cost as at 01.01.23	1.420.396	42.081.299	5.084.898	0
Tilgang i året Additions during the year	60.450	0	0	62.185
Kostpris pr. 31.12.23 Cost as at 31.12.23	1.480.846	42.081.299	5.084.898	62.185
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.23 Depreciation and impairment losses as at 01.01.23	-1.317.666	-31.243.289	-5.068.814	0
Afskrivninger i året Depreciation during the year	-34.531	-1.393.417	-9.734	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.23 Depreciation and impairment losses as at 31.12.23	-1.352.197	-32.636.706	-5.078.548	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23 Carrying amount as at 31.12.23	128.649	9.444.593	6.350	62.185

7. Finansielle anlægsaktiver
Non-current financial assets

Beløb i DKK Figures in DKK	Deposita Deposits
Kostpris pr. 01.01.23 Cost as at 01.01.23	32.070
Tilgang i året Additions during the year	82
Kostpris pr. 31.12.23 Cost as at 31.12.23	32.152
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23 Carrying amount as at 31.12.23	32.152

8. Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 7.786, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

The company has a deferred tax asset of DKK 7,786k, which has not been recognised in the balance sheet. The tax asset can be attributed to tax losses carried forward which are not expected to be utilised within the next 3-5 years. The tax asset can be carried forward indefinitely.

9. Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 28 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 201.

Lease commitments

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of 28 months and total lease payments of DKK 201k.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 187 på balancedagen, hvoraf t.DKK 272 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes for the jointly taxed companies. The total known tax liability for the jointly taxed companies is DKK 187k at the balance sheet date, of which DKK 272k is recognised in the balance sheet. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

Selskabet har indgået lejekontrakter, som kan opsiges med 3 - 6 måneders varsel. De samlede forpligtelser kan opgøres til i alt t.DKK 622.

The company has entered into rental agreements that can be terminated with 3 - 6 months notice. The total amount of these contracts are DKK 622k.

Selskabet har indgået kontrakter om serviceydelser, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse kan opgøres til i alt t.DKK 51.

The company has entered into service agreements. The agreements can be terminated with 3 months notice. The total amount of these contracts are DKK 51k.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

The company has not provided any security over assets.

11. Nærtstående parter
Related parties

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moder-virksomheden Tessa Worldwide PTE. LTD, Singapore.

The company is included in the consolidated financial statements of the parent Tessa Worldwide PTE. LTD, Singapore.

12. Anvendt regnskabspraksis
